



Nyhetsbrev 3

Laholms Ryttarförening, september 2024

Goda nyheter!

Vi öppnar upp anläggningen igen den 11:e september och det är fritt fram med normal verksamhet. Välkomna!

Clinic

Klubben anordnar en clinic under hösten eller framåt vårkanten. Clinicen är gratis för våra funktionärer. Vi behöver nu er hjälp - en enkät där ni har möjlighet att önska just er drömgäst/ -föreläsare/ -inspiratör finns på hemsidan och Facebook. Har ni inte lämnat in så skynda er! Sista dag att önska gäst är 16 september.

Ponny-SM i dressyr

Tävlingen genomfördes med ett väldigt lyckat resultat, både ekonomiskt och med många tack och gratulationer i efterhand. En fantastisk överdomarrapport blev pricken över i:et! :) Fantastiskt välridande ungdomar kämpade om finalplatser och medaljer.

De yngre ryttarna tävlade i Mats Mellbergs dressyrcup 2024 och SvRF:s Ride and Learn 2024. Även de yngre dressyrponnierna visade upp sin talang i speciella klasser för ungpommer.

Vi konstaterar att det krävs många funktionärer vid ett arrangemang som detta. Det blir en god sammanhållning trots långa dagar. Stora tävlingar är ytterst viktiga för klubbens framtida utveckling och för en hållbarhet i ekonomi och status.

Lag SM i Linköping, ett gäng dressyryttare har förtjänstfullt representerat LaRF och deltagit i Lag SM - Anna Bengtsson, Helle Johansson & Tindra Dahlström. De hälsar att det var några toppendagar där resultaten tyvärr inte räckte till final, men vad gör väl det - fler chanser kommer. Grattis & bra kämpat alla tre!

I Linköping avgjordes även Stora Enso Riksmästerskap där Nathalie Jansson och Anna Bengtsson deltog från klubben. Båda gjorde fina ritter där Anna slutade som fyra (och vann dessutom kval 2) och Nathalie som femma totalt. Grattis!

Två medlemmar = halva laget från klubben har varit på Paralympics i Paris, Anita Johnsson & Lotta Wallin. Anita och Currant LA tävlade i den individuella klassen i Grad I och fick ihop 67,8% Lotta tog sig hela vägen till individuell final där hon tillsammans med Questionmark red ihop fina 70,5% i Grad V. Stort grattis till väl genomförda tävlingar och fina resultat!

Medlemsträff

Välkomna torsdag 24/10 kl. 18.30 i klubbstugan för lite mat och samvaro. Vi umgås och diskuterar angelägna frågor. Ta tillvara chansen att påverka verksamhetsinriktningen! Anmäl till info@laholmsrf.se före måndag 21/10 och meddela ev allergier.

Postadress:
Laholms Ryttarförening
Ahla Nedre 115
312 93 LAHOLM

E-post: info@laholmsrf.se
Facebook: facebook.com/laholmsrf/
Instagram: @laholmsrf
Webb-sida: laholmsrf.se

Bankgiro: 5785-7856
Swish: 123-225 51 15
Telefon: 073-097 11 16



Från styrelsen

Det har bildats olika arbetsgrupper med fokus på specifika områden. Dessa grupper går utanför styrelsen men djupdyker och rapporterar till styrelsen. Områdena är krishantering, anläggningsfrågor, kommunikationsfrågor och revidering/nyskapande av styrdokument. Den som är intresserad är välkommen att vara med!

Meddela till info@laholmsrf.se vilken grupp ni vill vara med i.

På styrelsemötena beslutas det om satsningar som går utöver arbetsutskottets ram för utgifter. Det har varit: underhåll av banor såsom dressning och planing, en permanent longeringsvolt, elarbeten för att få ner strömförbrukningen, inköp av hindermaterial och diverse reparationer såsom rörmokeriarbeten. Högtalaranläggningen är delvis förnyad och kompletterad med lösa batteridrivna högtalare. Det hetaste just nu är om vi lyckas ro iland ett avtal om att installera solceller och få ett anläggningsbidrag till dessa.

Jämsides med allt detta praktiska ekonomistyrda uppdrag behövs också diskussioner om hur vi hanterar värdegrund, vision och strategier. Det duger inte att bara förvalta utan vi skall hela tiden utveckla klubben för medlemmarnas bästa!

Tävlingstermin 2024

v.37 13-15/9	Höstdressyr Inställd
v.38 21-22/9	Skördehoppet
v.40 5-6/10	Ponnyhoppning

Kan du hjälpa till en stund?

Kontakta funktionärsansvarig: Lotte Göransson (hoppning) 070-6890802

Funktionärslista finns på hemsidan <https://www.laholmsrf.se/tavling/funktionarer-hoppning>

Vi önskar er alla en härlig höst!

